

消費税率変更に伴う利用料金の改定について

【 料金改定 : 令和元年10月1日(火)より 】

■ 駐車場利用料金

種別		現行
普通車	1日	510
	年間入園パスポート提示	410
二輪車	1日	260
	年間入園パスポート提示	210
大型車	1日	1,550



種別		改正
普通車	1日	520
	年間入園パスポート提示	420
二輪車	1日	260
	年間入園パスポート提示	210
大型車	1日	1,580

※ 駐車場利用料金の改定に伴い、入園パスポートも変更となります。

種別		現行
大人	駐車券付年間入園パスポート	6,560
シルバー	駐車券付年間入園パスポート	4,160



種別		改正
大人	駐車券付年間入園パスポート	6,600
シルバー	駐車券付年間入園パスポート	4,200

■ レンタサイクル利用料金

種別		現行
大人	3時間	400
	超過30分	50
	電動アシスト付	600
	電動アシスト付超過30分	100
	1日券	500
小人	3時間	250
	超過30分	20
	1日券	300



種別		改正
大人	3時間	410
	超過30分	50
	電動アシスト付	610
	電動アシスト付超過30分	100
	1日券	510
小人	3時間	250
	超過30分	20
	1日券	310

赤字 が料金改定となります。